







Campionato Provinciale 2024

A.S.C. Comitato Provinciale Monza Brianza Organizzato in collaborazione con A.S.D. Air Shooting Desio

N.B. nel caso l'iscritto non sia già in possesso di una tessera "A.S.C.Comitato Provinciale Monza Brianza" o equipollente, dovrà essere richiesta obbligatoriamente l'iscrizione all'associazione organizzatrice A.S.D. Air Shooting Desio tramite l'apposita modulistica presente sul sito www.airshooting.it









Dichiarando quanto segue:

	categoria	sistema di mira	Distanza	а
Mod			bersagli	0
calibro 4,5□ 5,5□				mt25
Carabina Springer/ Superspringer / P.C.A. / P.C.P.	cat.1	dotata di diottra e tunnel di mira		
Carabina Springer/ Superspringer / P.C.A. / P.C.P.	cat.2	dotata di ottica ingrandimenti variabili o fissi		

- si autorizza la pubblicazione e l'uso delle immagini fotografiche inerenti la pratica sportiva in forma del tutto gratuita.
- Si solleva l'Ente organizzatore da qualsiasi responsabilità diretta ed indiretta inerente danni a persone o cose durante l'attivitàagonistico-sportiva.
- Si dichiara di possedere idonea capacità di maneggio di armi o attrezzi sportivi.
- Si autorizza laddove si ravvisi la presenza A.S.D. Air Shooting al trattamento dei dati personali secondo quanto disposto dal D.Igs196/2003.
- Si dichiara di aver preso puntuale visione del regolamento di gara allegato al presente modulo e pubblicato sul sito www.airshootinq.it.
- Si solleva A.S.D. Air Shooting da ogni implicazione di legge derivante da eventuali controlli effettuati dagli Enti preposti che accertino la detenzione di armi non conformi alle prescrizioni di cui al al DL 362/2001. Tali adempimenti restano di esclusiva responsabilità del detentore.

Data	Firma	